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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Sprinklersystemet 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 26 mars 2021 10:03
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej!
Vår utmärkta kontakt på SMTM, Annelie; meddelar i dag att Djurgårdsförvaltningen börjar gräva i nästa vecka. Vi ser
med spänning fram emot deras arbete.
Ha en skön helg!
Birgitta


